
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4277120 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
,

Sháníte bydlení a nebo byt na investici? Nabízím vám k prodeji v
centru byt 2+1, který se nachází ve 3. nadzemním podlaží bez
výtahu v cihlové bytovce postavené v 70tých letech. Byt prošel
před 10 lety rekonstrukcí (nová okna, kuchyňská linka, koupelna),
letos byla udělána nová elektřina. Byt disponuje kuchyní
orientovanou na východ a dvěma vzdušnými pokoji s parketovými
podlahami orientovanými na jih. Z jednoho pokoje je přístupná
zasklená lodžie s nádherným výhledem směrem k centru města.
Koupelna a WC jsou zděné, WC je samostatné. Kuchyně je s
linoleem, koupelna a WC s dlažbou. V kuchyni máme spíž. K bytu
náleží i sklep. Bytovka má vlastní plynovou kotelnu, což přináší
ekonomickou a efektivní tepelnou pohodu. Výhodou je také
umístění v centru obce, což zajišťuje perfektní občanskou
vybavenost a dopravní dostupnost. K bytovce náleží i pozemek za
domem, který je k dispozici. Neváhejte a domluvte si prohlídku!
Výhodné financování rádi zajistíme. Byly přidány vizualizace.

ID inzerátu ESO: 4277120
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883192
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 883192

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana Habartová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


